
Městská policie Český Brod 

náměstí Husovo 70 

282 01 Český Brod 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informací  

 

Vážení, 

Chtěl bych Vás požádat o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím 

(106/1999) a to k rychloměrům, které jsou umístěny na silnici I/12 v k.ú. Český Brod před 

křižovatkou se silnicí č. III/1133, 

a. ve směru Kolín mezi křižovatkami se silnicí č. II/113 a III/1133, 

b. ve směru Praha od mostního objektu ev. č. 12-015 po křižovatku se silnicí č. III/1133, 

a to: 

- Kdo je majitelem a kdo provozovatelem rychloměrů? 

- Kdo a jak zpracovává fotky pořízené rychloměry (co s nimi dělá, jak je získává, kam je 

poté posílá, jak je posílá, prostě všechny úkony od pořízení fotky až do okamžiku kdy jsou 

odeslány na úřad pro další zpracování)  

- Byly rychloměry v roce 2024 někdy odstaveny pro poruchu?  

- Jak jsou tyto rychloměry zabezpečeny? (ať již fyzicky tak elektronicky)  

- Kdo je ručitelem za autenticitu a pravost dat, které pořizují rychloměry?  

 

 

Prosím o doručování veškerých písemností do mé datové schránky ID 

S pozdravem, 

 

 

 

 

27.09.2024 


